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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Nele Rochow 2012 Berliner TSC 00:32,27
2. Lucy Käding 2012 Ratzeburger SV von 1862 00:32,55
3. Phoebe Sturmfels 2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,31
4. Pia May Ludwig 2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,36
5. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:34,04
6. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,46
7. Leni Schröder 2012 Waspo Nordhorn 00:34,47
8. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 00:34,52
9. Carla Noll 2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,62
10. Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen 00:34,75
10. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 00:34,75
12. Zoe Reymers 2012 SV Olympia Rostock 00:34,98
13. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:35,16
14. Sophie Sonnefeld 2012 OSC Bremerhaven 1972 00:35,63
15. Sheela-Malee van den Bergh 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:35,97 ENM
16. Jana Luise Papstein 2012 MTV Goslar 00:36,13 ENM
17. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 00:36,38 ENM
18. Sarah Froklage 2012 Delmenhorster SV 1905 00:36,73 ENM
19. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 00:37,11 ENM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,70
2. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 00:32,38
3. Amy-Jolie Kroll 2011 Eberswalder SV 00:32,82
4. Caroline Kramer 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,04
5. Mira Kalweit 2011 SG HT16 Hamburg 00:33,08
6. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 00:33,42
7. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 00:33,68
8. Hermine Hemme 2011 TV Meppen 00:33,74
9. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:33,96
10. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,05
11. Karla Friedrichsen 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,52
12. Charlotte Molnar 2011 Hamburger SC 00:35,31 ENM
13. Milana Mazur 2011 SV Poseidon Hamburg 00:35,46 ENM
14. Julia Herrmann 2011 SC Poseidon Berlin 00:35,55 ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 00:32,26
2. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:32,45
3. Leny Böttcher 2010 SV Berolina e.V. 00:32,75
4. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:32,85
5. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:32,99
6. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:33,04
7. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 00:33,21
8. Juna Barnack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:33,87
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Emma Dix 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,95
10. Linea Sieber 2010 SG HT16 Hamburg 00:34,00
11. Maya Rott 2010 PSV Schwerin 00:34,09 ENM
12. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,33 ENM
13. Konstantina Bruckhuisen 2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:34,34 ENM
14. Charlotte Brouwer 2010 TuS Neuenhaus 00:34,35 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lilli Viktoria Schaper 2009 SG Lübeck 00:31,48
2. Viktoriya Rudakouskaya 2009 SC EMPOR Rostock 2000 00:31,86
3. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:32,42
4. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:32,56
5. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 00:33,14
6. Frederike Marleen Robbes 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:33,15
7. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:33,22
8. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 00:33,46
9. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 00:33,67
10. Leni Paulina Zawesky 2009 Delmenhorster SV 1905 00:33,91 ENM
11. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,93 ENM
12. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,96 ENM
13. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:34,77 ENM
14. Jette Neubauer 2009 Hannover 96 00:34,95 ENM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:30,22
2. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 00:30,67
3. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,10
4. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:32,10
5. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:32,19
6. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 00:32,25
7. Francesca Dauck 2008 Potsdamer SV 00:32,45
8. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 00:32,91
9. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:33,33
10. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:33,47 ENM
11. Jolie Sobottka 2008 SV Wiking Kiel 00:34,06 ENM
12. Mia Charlotte Laaser 2008 TSV Pattensen 00:34,17 ENM

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:30,23
2. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG StoBa 00:31,68
3. Michelle Kasprzyk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:32,21
4. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 00:32,43
5. Lisa Marie Didszun 2007 VfV Hildesheim 00:32,74
6. Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 00:32,75
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 00:32,80
8. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:33,18
9. Emma Brennecke 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,63 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 00:30,22
2. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:30,23
3. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 00:30,67
4. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:30,83
5. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,10
6. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:31,43
7. Lilli Viktoria Schaper 2009 SG Lübeck 00:31,48
8. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG StoBa 00:31,68
9. Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,70
10. Viktoriya Rudakouskaya 2009 SC EMPOR Rostock 2000 00:31,86
11. Sabrina Wessalowski 2003 OSC Bremerhaven 1972 00:31,92
12. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:32,10
13. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:32,19
14. Michelle Kasprzyk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:32,21
15. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 00:32,25
16. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 00:32,26
17. Nele Rochow 2012 Berliner TSC 00:32,27
18. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 00:32,38
19. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:32,42
20. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 00:32,43
21. Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 00:32,45
21. Francesca Dauck 2008 Potsdamer SV 00:32,45
23. Lucy Käding 2012 Ratzeburger SV von 1862 00:32,55
24. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:32,56
25. Lisa Marie Didszun 2007 VfV Hildesheim 00:32,74
26. Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 00:32,75
26. Leny Böttcher 2010 SV Berolina e.V. 00:32,75
28. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 00:32,80
29. Amy-Jolie Kroll 2011 Eberswalder SV 00:32,82
30. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:32,85
31. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 00:32,91
32. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,97 ENM
33. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:32,99
34. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:33,04
34. Caroline Kramer 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,04
36. Lotta Göttsche 2002 SV Neptun Kiel 00:33,05 ENM
37. Mira Kalweit 2011 SG HT16 Hamburg 00:33,08
38. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 00:33,14
39. Frederike Marleen Robbes 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:33,15
40. Pia Sophie Fellmann 2003 Hannover 96 00:33,16 ENM
41. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:33,18
42. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 00:33,21
43. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:33,22
44. Phoebe Sturmfels 2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,31
45. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:33,33
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
46. Pia May Ludwig 2012 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,36
47. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 00:33,42
48. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 00:33,46
49. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:33,47 ENM
50. Emma Brennecke 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,63 ENM
51. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 00:33,67
52. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 00:33,68
53. Hermine Hemme 2011 TV Meppen 00:33,74
54. Juna Barnack 2010 Ratzeburger SV von 1862 00:33,87
55. Leni Paulina Zawesky 2009 Delmenhorster SV 1905 00:33,91 ENM
56. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,93 ENM
57. Emma Dix 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,95
58. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:33,96
58. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,96 ENM
60. Linea Sieber 2010 SG HT16 Hamburg 00:34,00
61. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:34,04
62. Enne-Lotte Schmidt 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,05
63. Jolie Sobottka 2008 SV Wiking Kiel 00:34,06 ENM
64. Maya Rott 2010 PSV Schwerin 00:34,09 ENM
65. Mia Charlotte Laaser 2008 TSV Pattensen 00:34,17 ENM
66. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,33 ENM
67. Konstantina Bruckhuisen 2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:34,34 ENM
68. Charlotte Brouwer 2010 TuS Neuenhaus 00:34,35 ENM
69. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,46
70. Leni Schröder 2012 Waspo Nordhorn 00:34,47
71. Karla Friedrichsen 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,52
71. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 00:34,52
73. Carla Noll 2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,62
74. Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen 00:34,75
74. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 00:34,75
76. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:34,77 ENM
77. Jette Neubauer 2009 Hannover 96 00:34,95 ENM
78. Zoe Reymers 2012 SV Olympia Rostock 00:34,98
79. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:35,16
80. Charlotte Molnar 2011 Hamburger SC 00:35,31 ENM
81. Milana Mazur 2011 SV Poseidon Hamburg 00:35,46 ENM
82. Julia Herrmann 2011 SC Poseidon Berlin 00:35,55 ENM
83. Sophie Sonnefeld 2012 OSC Bremerhaven 1972 00:35,63
84. Sheela-Malee van den Bergh 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:35,97 ENM
85. Jana Luise Papstein 2012 MTV Goslar 00:36,13 ENM
86. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 00:36,38 ENM
87. Sarah Froklage 2012 Delmenhorster SV 1905 00:36,73 ENM
88. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 00:37,11 ENM
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